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تیراندازی در یک مرکز پزشــکی در 
فلوریدا منجر به مرگ دو تن شد.

به گفته مقامات آمریکایی روز یکشنبه دو نفر 
در تیراندازی در یک مرکز پزشکی در فلوریدا به 
قتل رســیدند. مقامات امنیتی اعلام کردند که 

ورود خودرو به رستوران مک دونالد در 
امارات 6 کشته و مصدوم به جای گذاشت.

به گزارش ایســنا، خودرویی در شیخ نشین 
عجمان با سرعت زیاد وارد رستوران مک دونالد 
شــد که باعث مرگ دو تن و زخمی شدن چهار 

ورود 
خونین 

خودرو به 
مک دونالد

نفر دیگر شد.سرهنگ عبدالله الحمرانی معاون رئیس پلیس عجمان 
با حضور در صحنه حادثه گفت: رستوران مک دونالد در یکی از پمپ 
بنزین های شهر عجمان بود که راننده 23 ساله نتوانست خودرو خود 

را کنترل کند و وارد رستوران مک دونالد شد.
وی افزود: راننده این خودرو که سابقه تشنج داشت، هنگام ورود 

به رستوران تشنج کرده بود.
وی همچنین گفت مصدومیت سه تن بالاست اما مجروح چهارم 
ســطحی آسیب دیده اســت. نیروهای پلیس در حال بررسی علت 

حادثه هستند.

جعل مدارک 
دانشگاهی 
سوریه در 

ترکیه

روزنامه الوطن ســوریه نوشت: موارد جعل 
مدارک تحصیلی ســوریه در برخی کشورهای 
همسایه به ویژه ترکیه آشکارا رواج یافته و قیمت 

مدرک جعلی به حدود 350 دلار رسیده است.
این منابع به روزنامه الوطن گفتند بیشــتر 

این مدارک به مهاجران ســوری در کشورهای حاشیه خلیج فارس 
به ویژه عربستان سعودی فروخته می شود زیرا مهاجران سوری که 
مدرک دانشگاهی ندارند تلاش می کنند مدرک جعلی بخرند تا برای 
همسرشــان اقامت بگیرند چرا که یکی از شرط های دادن اقامت به 
همسران مهاجران به عنوان مثال در عربستان این است که مهاجران 
مدرک دانشگاهی داشته باشند.به گفته این منابع، شماری از سوری ها 
مدارک جعلی به ویژه مربوط به رشته های ادبیات را خریده اند که مهر 
دانشکده و ریاست دانشگاه روی آن ها خورده است.با این حال »صلاح 
الشیخه« رئیس دانشکده پزشکی دانشگاه دمشق تأکید کرد: موارد 
جعل مدارک تحصیلی سویه در داخل یا خارج با هدف خدشه وارد 
کردن به جایگاه علمی و مدارک تحصیلی سوریه افزایش یافته است.

دادگاه حقوق بشــر اروپا از فرانسه به 
خاطر بازداشــت موقت چند روزه کودکان 

خارجی قبل از اخراج آنان انتقاد کرد.
به گزارش شــبکه »العالم«، قضات اروپایی 
گفتند که محروم کردن کودکان و خانواده هایشان 

از آزادی، رفتاری غیرانسانی و توهین آمیز و مغایر با پیمان حقوق بشر 
اروپایی است.

دادگاه حقوق بشر اروپا اعلام کرد که برخی کشورهایی که به اصطلاح 
پرچمدار دفاع از حقوق بشر هستند در برابر نقض آن سکوت کرده اند.

دادگاه اروپا، محروم کردن کودکان و خانواده هایشــان از آزادی را 
غیر انسانی و توهین آمیز قلمداد کرد.قضات اداری با بررسی پرونده پنج 
خانواده خارجی که چنین رفتاری با آنان شده است، خاطرنشان کردند 

این محرومیت مغایر با پیمان حقوق بشر اروپاست.
این 5 پرونده در واقع شامل نقض حقوق کودکانی است که بزرگترین 
آنان فقط چهار ساله است موضوعی که باعث شد قضات، دولت فرانسه را 
به پرداخت 10 هزار دلار به خانواده های آنان برای جبران زیان معنوی 
وارد شده،  بپردازند.سازمان غیردولتی »لا سیماد« که به خارجی های 
مقیم بازداشتگاه های اداری در فرانسه کمک می کند، اعلام کرد: بازداشت 
اشخاص کم ســن و سال در بازداشــتگاه های اداری که در سال های 
گذشته کاهش یافته بود، دوباره افزایش یافته و با این که شمار اینگونه 
بازداشت ها در سال 2014 میلادی 45 نفر بود، در سال 2015 به 105 
نفر رسیده است.بســیاری از سازمان های مدافع حقوق بشر فرانسه را 
متهم کردند که پس از مخالفت با ساز و کار تقسیم پناهجویان در اروپا 
دروازه های خود را به روی آنان بســته است.سازمان های مزبور گفتند 
که دولت فرانســه ضمن عدول از آنچه وعده داده بود، صدها خانواده 
پناهجو را در خیابان ها و میادین شــهرهای این کشور بدون سرپناه یا 
خدمات رسانی رها کرده و به همین دلیل پناهجویان ساکن اردوگاه های 

فرانسه به ویژه اردوگاه »طاله« با شرایط دشواری مواجهند.

رویداد خارجی

مقامات چین اعلام کردند: شمار تلفات 
توفان »نپارتاک« در این کشــور 83 تن 

است.
بنابر اعلام مقامات محلی استان »فوجیان« 
توفان نپارتاک در این منطقه 83 کشته برجا 
گذاشته و به مفقود شدن 19 نفر دیگر منجر 

شده است.
همچنین ســه مقام دولتی به دلیل عدم 
اقدام به موقع برای مقابله با توفان نپارتاک که 

تلفات و خســارت های اقتصادی قابل توجهی 
برجا گذاشته اخراج شــده اند.زندگی بیش از 
200 هزار نفراز ساکنان این استان تحت تأثیر 
این حادثه طبیعی مختل و طی هفته گذشته 

نزدیک به 10 هزار خانه تخریب شده است.
بــه گزارش چاینــا. اورگ، توفان نپارتاک 
که اولین مورد در ســال جاری در این منطقه 
است از اوایل ماه جاری میلادی این استان را 

در نوردیده است.

آخرین تلفات توفان در چین

ماموران نیروی انتظامی در چند عملیات 
جداگانه در استان های کرمان، سیستان و 
بلوچستان، البرز، فارس و یزد موفق شدند 

3 هزار و 960 کیلوگرم مواد کشف کنند.
به گــزارش خبرگزاری ها، فرمانــده نیروی 
انتظامی استان کرمان با اشاره به اطلاع ماموران 
این فرماندهی از عبور یک محموله سنگین مواد 
مخدر گفت: با اقدامات گســترده پلیسی مسیر 
عبور قاچاقچیان شناســایی شــد و ماموران در 
محور شهداد به سه دستگاه خودرو نیسان، پرادو 
و پژو پارس که در قالب یک کاروان در حال عبور 
بودند مشکوک شدند و به آنها دستور ایست دادند. 
سرتیپ رضا بنی اسدی بیان داشت: قاچاقچیان 
علی رغم دستور ایســت پلیس به راه خود ادامه 
داده و درگیری مسلحانه را آغاز کردند اما ماموران 

توانستند خودروها را متوقف کنند.
وی اضافه کرد: در بازرسی از خودروها سه تن 
و 308 کیلوگــرم تریاک و 192 کیلوگرم مرفین 

کشف و سه دستگاه خودرو نیز توقیف شد.
فرمانده انتظامی استان کرمان از زخمی شدن 
یکی از قاچاقچیان به دست ماموران پلیس خبر 
داد و گفت: در این عملیات دو قاچاقچی دستگیر 
شدند.همچنین فرمانده انتظامی شهرستان نیمروز 
استان سیستان و بلوچستان، گفت: در پی دریافت 
گزارشی مبنی بر فعالیت فردی در امر جابه جایی 
مواد مخدر در منطقه »حجت آباد« این شهرستان، 
بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس قرار 
گرفت.سرهنگ »حسن آشتیانی« افزود: ماموران 
انتظامی پس از بررســی های میدانی قاچاقچی 
مورد نظر را شناســایی و در بازرسی از منزل وی 

مقدار 250 کیلوگرم تریاک، که به طرز ماهرانه ای 
جاسازی شده بود کشف و در این راستا دو متهم 

را دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی اســتان البرز نیز با اشاره به 
قصد قاچاقچیان برای انتقال مقادیری مواد مخدر 
از شرق کشور به این استان و تهران گفت: ماموران 
با اســتقرار در مســیرهای احتمالی خودروهای 
قاچاقچیان به جاده گرمدره یک دستگاه خودرو 
ســمند را که مواد مخدر در داخل آن جاسازی 

شده بود را شناسایی کردند.
سرتیپ کامرانی صالح تصریح کرد: بلافاصله 
مامــوران وارد عمل شــده و در یــک عملیات 
غافلگیرانه ســه متهم را دســتگیر و در بازرسی 
از داخل صندوق عقب خودرو سمند 10 کارتن 
حشیش به مقدار 200 کیلو و 300 گرم با لفافه 

در 198 بسته حدودا یک کیلوگرمی کشف کردند.
فرمانده انتظامی اســتان فــارس نیز گفت: 
ماموران این فرماندهی در شــیراز موفق شــدند 
10کیلوگرم هروئین، یک کیلو شیشه و چند قبضه 
سلاح جنگی کشف کردند. سرتیپ احمد گودرزی 
افزود: این مقدار مواد مخدر در عملیات پاک سازی 

چند محله آلوده در شیراز به دست آمده است.
به گزارش خبرنگار کیهان از یزد، رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر اســتان یزد گفت: ماموران 
دسته رزمی شهید شاهدی، چهار قاچاقچی را که 
قصد انتقال 105 کیلو تریاک به صورت کوله باری 

به یزد را داشتند دستگیر کردند.
سرهنگ حسین ستوده دنیا افزود: این عملیات 
شنبه گذشته در هنگام کنترل محورهای فرعی 

استان یزد رخ داد.

کشف 4 تن مواد مخدر در 5 استان

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: 
گروه شرور مسلح با کشته شدن سرکرده آن 
»بختیار رئیسی« معروف به »مختار جهش« 

در کرمان متلاشی شد.
به گــزارش ایرنا یدالله موحد روز شــنبه در 
نشست خبری افزود: این گروه از اشرار طی مدت 
طولانــی در منطقه ای صعب العبــور اتراق کرده 
بــود و تاکنون مبادرت به 14 مورد گروگانگیری 
مسلحانه،  هشــت مورد قتل مسلحانه، 10 فقره 
سرقت مسلحانه، چندین مورد مثله کردن افراد 
)بریدن قطعه های بدن افــراد(، یک مورد تجاوز 
بــه عنف، 40 مورد ضرب و شــتم افراد، 5 مورد 
درگیــری با ماموران نظــام و 94 مورد اخاذی و 

زورگیری کرده است.
وی اظهار داشت: در چند روز گذشته سربازان 
گمنام امام زمان)عج( در جنوب اســتان کرمان 
طی یک عملیات هوشمندانه که متعاقب کارهای 
اطلاعاتی انجام شده در چند ماه گذشته بوده موفق 
شدند یکی از کانون های شرارت و ناامنی جنوب 

استان کرمان را متلاشی کنند.

وی گفت: این گروه مسلح با سرگروهی »بختیار 
رئیسی« معروف به »مختار جهش« با دارا بودن 
37 فرد مسلح، از سال 70 در جنوب استان کرمان، 
استان سیستان و بلوچستان و منطقه شرق استان 
کرمان به ویژه در ریــگان اقداماتی علیه امنیت 
داخلی و شــرارت های داخلی علیه جان، مال و 

نوامیس مردم داشته است.
وی بیان کرد: این گروه در مدت فعالیت خود 
چندین مورد ضربه خورده و یک مورد نیز امان نامه 

دریافت کرده است.
رئیس کل دادگســتری استان کرمان گفت: 
اعضای این گروه در منطقه کوهشاه رودبار جنوب 
در کمیــن عوامل اطلاعاتی قــرار گرفتند و طی 
درگیری مسلحانه چهار ساعته، سربازان گمنام امام 
زمان)عج(  موفق شدند سه تن از این افراد مسلح 
را همراه با سر کرده این اشرار به هلاکت برسانند.

وی افزود: طی این عملیات پنج قبضه سلاح 
کلاشــینکف و برنو، یک قبضــه آر پی جی هفت، 
مقادیر قابل توجهی مهمات جنگی، یک دستگاه 
خودرو و شش دســتگاه موتورسیکلت که مورد 

اســتفاده آنها قرار می گرفت، کشف و ضبط شده 
است.

وی گفت: سه نفر از اعضای این گروه نیز حدود 
یک ماه قبل دستگیر شده اند.

رئیس کل دادگستری استان کرمان افزود:  در 
آخرین جنایت این اشــرار، بختیار رئیسی همسر 
20 ســاله خود و خواهر همسر 24 ساله خود را 
در حالــی که باردار بوده به طرز فجیعی و پس از 
ریختن بنزیــن بر روی آنها به صورت زنده آتش 
زده و پس از سوزاندن آنها،  اجساد مقتولان را به 
داخل چاه انداخته که بازتاب های منفی اجتماعی 

زیادی را در منطقه به دنبال داشته است.
وی گفت: براســاس تصمیمات شورای تامین 
اســتان پیگیری و برخورد با این گروه  از اشــرار 
بر عهده اداره کل اطلاعات اســتان واگذار شد و 
مجموعه اداره کل اطلاعات استان کرمان با اقدام 
شجاعانه و هوشمندانه، طی چند روز گذشته موفق 
شدند این کانون شرارت را متلاشی کرده و امنیت 

را به استان بازگردانند.
موحد اظهار کرد: متعاقب این اقدام اداره کل 

اطلاعات، مجموعه انتظامی و قرارگاه قدس سپاه 
پاســداران انقلاب اسلامی که در رابطه با امنیت 
شرق استان مسئولیت دارد،  پشتیبانی های لازم را 
از عملیات اداره کل اطلاعات استان برای پاکسازی 

منطقه به عمل آورده است.
وی گفت: این عملیات و پشتیبانی هنوز هم 
اســتمرار دارد و تا دستگیری و برخورد قانونی با 
تمامی اعضای این گروه ادامه می یابد. رئیس کل 
دادگســتری استان کرمان افزود: توصیه می کنم 
باقیمانده اعضــای این گروه تا قبــل از آنکه به 
سرنوشت سرکرده گروه مبتلا شوند، اسلحه خود 
را تحویــل داده و خود را تســلیم مراجع قانونی 
کنند زیرا در این صورت ممکن است مورد رافت 
و رحمت نظام جمهوری اسلامی قرار گرفته و با 
دریافت امان نامه به زندگی شرافتمندانه اجتماعی 

خود بازگردند.
وی گفت: در غیر این صورت نیروهای مسلح 
و مراجع قضایی اســتان کرمان موضوع برخورد 
قانونی با اعضای این گروه را تا برخورد با آخرین 

نفر دنبال می کنند.

انهدام باند گروه شرور مختار جهش در کرمان

فرد مظنون به انجام این تیراندازی در بازداشت پلیس قرار دارد.
مقامات ایالت لوئیزیانا نیز اعلام کردند چند افسر پلیس در منطقه 
باتون روژ که چند روز قبل شــاهد تیراندازی بود، هدف گلوله قرار 
گرفته اند. یک منبع به شــبکه خبری سی ان ان گفت چندین افسر 
پلیس هدف گلوله قرار گرفته اند و دستکم سه تن از آنها جان باخته اند.

کمتــر از دو هفته قبل یک فــرد مهاجم در منطقه دالاس پنج 
افسر پلیس آمریکا را کشت. حدود یک ماه قبل هم در حمله به یک 

باشگاه شبانه 49 نفر در آمریکا کشته شدند.
درپــی نارضایتی مردم از تبعیض نژادی پلیس آمریکا درگیری 

میان سیاهپوستان و نیروهای پلیس این کشور تشدید شده است.

سخنگوی نیروی انتظامی از آغاز طرح 
سالم ســازی دریا در تاریخ 3 خرداد خبر 
داد و گفت: اجرای این طرح تا ۲ مهر ادامه 

خواهد داشت.
به گزارش فارس، ســعید منتظرالمهدی در 
نشست خبری خود با اشاره به طرح سالم سازی 
دریا گفت: برپایی بیش از 110 قرارگاه انتظامی 
ساحلی در استان های مازندران و گیلان در بیش 

از 25 شهرستان از اقدامات ناجا بوده است.
وی افزود: در یک ماه گذشته بیش از 700 نفر 
از افرادی که در شرف غرق شدگی در دریا بودند 

توسط ماموران پلیس نجات یافتند.
منتظرالمهدی تصریح کرد: سال گذشته این 

آمار در سه ماه تابستان 1500 نفر بود.
ســخنگوی ناجا در موضوع کنســرت ها نیز 
گفت: در این حوزه قوانین همچون گذشــته در 
حال انجام است و تا این لحظه هیچ تغییری در 

آن ایجاد نشده است.
وی اضافــه کرد: پلیس تابع قانون اســت و 

سخنگوی ناجا:

طرح سالم سازی دریا تا ٢ مهر ادامه دارد

اصراری بر اقدامات فراقانونی ندارد.
اتباع خارجی  سردار منتظرالمهدی درمورد 
حاضر در کشور خاطرنشان کرد: ساماندهی اتباع 
خارجی در دستور کار وزارت کشور قرار دارد و تا 

چندی دیگر اطلاعات مربوط به آن اعلام می شود.
ســخنگوی ناجا در مورد مواد مخدر صنعتی 
در کشــور اظهار داشت: اساس تمام مواد مخدر 

صنعتی شیشه و متاآمفتامین است.

برگزاری برنامه اســتخر مختلط در یکی 
از مهد کودک های تهران بار دیگر زنگ خطر 
برخی اقدامات ضدفرهنگی را به صدا در آورد.
به گزارش تسنیم، مسئله نظارت بر مهدکودک ها 
طی سالیان اخیر مورد توجه مردم و رسانه ها قرار 
داشته است چرا که هر از چند گاهی انتشار برخی 
اخبار قابل تامل از آنچه در مهدکودک های مختلف 
در سطح کشور می گذرد، حکایت از اجرای برخی 
برنامه هایی ضدفرهنگی و در مواقعی همسو با ترویج 
فرهنگ غربی و ابتذال در میان کودکان داشته است.
برگزاری کلاس های آموزش رقص برای کودکان 
در برخــی از مهدکودک هــا، برگزاری کلاس های 
موسیقی یا گاهی انتشار اخبار برخوردهای خشن 
و تنبیه های نامتعارف مربیان مهدکودک ها از جمله 
مسائلی است که هر از چندگاهی با رسانه ای شدن 
آنها، مهدکودک ها و به طبع آن سازمان بهزیستی 
کشور به عنوان متولی رسمی مهدهای کودک، در 

کانون توجه افکار عمومی قرار گرفته است.
اما اخیرا در برخــی از مهدکودک ها، برگزاری 
برنامه اســتخر مختلط در جدول برنامه رســمی 
قــرار گرفته اســت و این مهدها در پناه حاشــیه 
امنی که برای این تخلف خود احســاس کرده اند، 
حتی عکس های برگزاری برنامه استخر مختلط در 
مهد کودک خود را نیز با افتخار بر روی وبســایت 
رسمی خود قرار داده  اند، به طور نمونه مهدکودک 
»ش« در شــمال تهران ضمن برگزاری اســتخر 
مختلط در برنامه های آموزش رســمی خود اقدام 
به انتشــار تصاویر و عکس های آن بر روی سایت 

اختصاصی خود کرده است.
در همین رابطه معاون امور اجتماعی بهزیستی 
استان تهران به تســنیم گفت: هیچ مهد کودکی 
حق برگزاری اســتخر مختلط ندارد و در صورت 
مرتکب شــدن به چنین تخلفــی، آن مهدکودک 

پلمب می شود.
 ابراهیم غفاری درباره تخلف برخی از مهدهای 
کودک در برگزاری استخرهای مختلط اظهار داشت: 
هفته گذشته در پی گزارشــی مبنی بر برگزاری 
استخرهای مختلط در مهدکودک ها، به مهد های 
دارای  اســتخر که تعداد آنها به تعداد انگشــتان 
دست هم نمی رسد، سرکشی کردیم و موردی در 

این مهدکودک ها مشاهده نشد.
وی افزود: اگر مهدکودکی دارای فوق برنامه ای 
با عنوان »استخرهای مختلط« باشد، دچار تخلف 

شــده اســت و با این مجموعه صد در صد برخورد 
می شود چرا که بخشنامه  ای برای رعایت ضوابط و 
استاندارد ها به تمام مهدهای کودک ابلاغ شده است.
گفتنی است وجود برخی مشکلات فرهنگی در 
مهدهای کودک و همچنین اجرای برخی الگوهای 
آموزشــی خطرناک گرفته شــده از کشورهای 
غربی همچون مونته ســوری در سال های اخیر 
که کیهان قبلًا به آن پرداخته است باعث ایجاد 
نگرانی در بین خانواده ها و دلسوزان شده است. 
اینکه کودکان به عنوان سرمایه های آینده کشور 
در حساس ترین سال های شکل گیری شخصیت و 
نهادینه شدن ارزش ها  در معرض برخی رفتارهای 
ضد ارزش قرار بگیرند می تواند خسارتی جبران 
ناپذیر باشد. از این رو جا دارد دستگاه های نظارتی 
با حساسیت بیشــتری به این موضوع بپردازند. 
تکرار برخی رفتارهای نگران کننده ضدفرهنگی 
در مهدهــای کودک بــه عنــوان زیرمجموعه 
سازمان بهزیســتی، نیاز به اجرای طرح سپرده 
شدن مهدکودک ها به آموزش و پرورش و نظارت 
مسئولانه بر آنها  که توسط کارشناسان فرهنگی 
مطرح شده است را بیش از پیش نشان می دهد، 
هر چند خود این طرح نیز باید با بررسی و پشتوانه 
مناسب اجرایی و فرهنگی باشد. هر چند علی رغم 
تصویب واگــذاری مهدهای کودک به آموزش و 
پرورش در شورای عالی انقلاب فرهنگی مجلس 

با این موضوع موافقت نکرد.

اقدامات ضدفرهنگی ادامه دارد

برگزاری »استخر مختلط« در مهدکودک!

معــاون وزیر آموزش و پــرورش گفت: 
مدیران نباید هنگام ثبت نام و دادن کارنامه، 
پولی از اولیای دانش آموزان بگیرند بلکه باید 
در این زمینه خوش سلیقه تر عمل کنند و این 
وجه را در طول سال تحصیلی، از اولیا برای 

تامین هزینه های مدرسه دریافت کنند.
به گزارش ایرنا، سیدمحمد بطحایی در شیراز 
افزود: نباید ثبت نام دانش آموزان در مدارس در گروه 

پرداخت اجباری وجه باشد.
وی گفت: مدرســه ای که گرفتار و آلوده بحث 

وجه ثبت نام دانش آموزان شود، از ماموریت و رسالت 
اصلی خود فاصله می گیرد.

وی افــزود: دولــت به دلایــل مختلف امکان 
تامیــن همه هزینه های مــدارس را ندارد و امروز 
شاهد هستیم که برخی مدارس در کشور به دلیل 
نپرداختن صورتحساب شرکت های خدمات رسان، 

با قطعی برق و گاز و... مواجه شده اند.
بطحایی گفت: کمک های مردمی، راهکاری برای 
کمک به اداره امور مدرسه است و نباید از روش هایی 
که »پول زور« تلقی می شود بهانه درست کنیم و 

دانش آموزان را ثبت نام نکنیم.معاون وزیر آموزش 
و پرورش گفت: به مدیران مدارس تاکید می کنم 
که از گرفتن وجه بابت کمک به مدرسه در هنگام 
دادن کارنامه و ثبت نام دانش آموزان خودداری کنند.
بطحایی در ادامه اظهار کرد: از سال تحصیلی 
جاری و در اقدامی آزمایشــی در سراســر کشور، 
حســاب بانکی یکپارچه ای برای مــدارس ایجاد 
می شــود که بیانگر کمک های مردمی به صورت 
شفاف خواهد بود و زمینه های احتمالی بروز فساد 

در این فرایند را کاهش می دهد.

معاون وزیر آموزش و پرورش:

مدیران مدارس به جای زمان ثبت نام 
در طول سال تحصیلی از اولیاء پول بگیرند

وی درخصــوص اهمیت مرزبانی در کشــور 
عنوان کرد: ایران یک منطقه ژئوپولتیک اســت 
و در مســیر راه شــرق به غرب قرار دارد. همه 
عزیزانی که در تامین امنیت مرزها دخیل هستند 
تلاش می کنند که هیچگونه اتفاق ناگواری برای 
مرزهای کشور نیفتد، شاهد این مسئله شهادت 

اخیر مرزبانان است.
ســخنگوی ناجا درخصوص آمــار معتادان 
کشور افزود: ما 2 میلیون معتاد در کشور داریم 
و تلاش ما بر این اســت که بــه این آمار اضافه 
نشــود. تلاش ما و تمام دستگاه ها باید این باشد 
کــه روی نوجوانــان تمرکز کنیم تا در شــرف 
اعتیاد قرار نگیرند.منتظر المهدی در خصوص 
جمع آوری گوشــی های قاچاق گفت: آخرین 
تصمیم ستاد مبارزه با قاچاق کالا این بود که 
اطلاعات گوشی هایی که از طریق گمرک وارد 
می شود را به مخابرات بدهیم و مرکز مخابرات 
از طریق یک کد مشــخص گوشی های قاچاق 

را شناسایی کند.

کشف ۲3 تن برنج خارجی
یزد- خبرنگار کیهان: سرپرست پلیس آگاهی استان یزد گفت: 
مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی اســتان، یک 
دستگاه تریلر کشنده »ولوو« را که در کمربندی یزد با محموله برنج 
قاچاق در حال حرکت بود متوقف کردند. سرهنگ علی فاتحی افزود: 
مأموران پلیس پس از بررسی اسناد، مدارک و بارنامه خودرو، متوجه 
شــدند که راننده خودرو اقدام به بارگیری 23 تن برنج خارجی از 
جنوب کشور به صورت قاچاق و بدون مجوز گمرکی کرده است که 

به همین منظور خودرو به پارکینگ منتقل شد.
وی ارزش برآورد شده این محموله را یک میلیارد و 400 میلیون 
ریال بیان کردو گفت: مأموران انتظامی در این خصوص یک متهم 

را نیز دستگیر کردند.
سرپرست پلیس آگاهی استان یزد یادآور شد: متهم برای سیر 

مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد.
خروج اتوبوس از جاده

بجنورد- ایرنا: روابط عمومی شــبکه بهداشت و درمان شیروان 
اعلام کرد: خروج یک دستگاه اتوبوس از جاده در مسیر بجنورد به 

شیروان 44 مصدوم داشت.
براســاس این گزارش 10 نفر از مصدومان به بیمارســتان های 
بجنورد و 34 نفر دیگر به بیمارســتان امام خمینی)ره( شــیروان 
منتقل شــدند. گفتنی اســت: 22 نفر از مصدومان در بخش های 

مختلف بستری و بقیه سرپایی مداوا شدند.
فرمانده پلیس راه خراســان شمالی نیز گفت: خروج این وسیله 
نقلیه عمومی از جاده موجب سقط جنین مادر باردار سرنشین آن 
شــد. سرهنگ علیرضا حسین زاده اظهار کرد: این اتوبوس از گنبد 
به ســمت مشهد در حرکت بود که به علت خواب آلودگی راننده از 

مسیر جاده خارج شد.
آتش سوزی در مخزن سوخت

زاهدان- ایرنا: مدیر آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری نیمروز 
گفت: آتش سوزی مخزن سوخت کارخانه قیر شهرک صنعتی این 

شهرستان واقع در شمال سیستان و بلوچستان مهار شد.
مجید دهمرده اظهار داشت: حادثه آتش سوزی در ساعت هفت 
و نیم صبح دیروز در کارخانه تولید قیر نیمروز به وقوع پیوســت و 
بلافاصله نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام که با تلاش نیروهای 

آتش نشانی این شهرستان و زابل مهار شد.
مدیر آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری نیمروز ادامه داد: 
هنوز علت وقوع این حادثه مشخص نشده اما احتمال می رود اتصال 
برق در کوره این کارخانه سبب آتش سوزی در این شهرستان شده 

باشد.
دهمرده همچنین گفت: شــعله های آتش به دیگر کارگاه های 
اطراف این شهرک صنعتی سرایت نکرده و خسارت این آتش سوزی 

پس از بررسی کارشناسان اعلام خواهد شد.
رفع تصرف اراضی ملی

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان مازندران گفت: 
در پی کســب خبری مبنی بر تصرف اراضی ملی از ســوی فردی 
به نام »حبیب-ح« در یکی از روســتاهای حومه شهرستان نوشهر، 
موضوع به طور ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرتیپ سید 
محمود میرفیضی افزود: مأموران آگاهی در بررسی های انجام شده 
دریافتند این متهم در یکی از روســتاهای حومه شهرستان نوشهر 
اقــدام به تصرف بیش از پنج هزار متر مربع از اراضی ملی به ارزش 

50 میلیارد ریال کرده است.
وی با اشــاره به شناسایی و دستگیری این متهم، تصریح کرد: 
با همکاری عوامل یگان حفاظت منابع طبیعی شهرســتان نوشهر 
و عوامل انتظامی شهرســتان، اراضی تصرفی آزاد و به اراضی ملی 

برگردانده شد.
توقیف تریلر حامل قند

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی چابهار گفت: مأموران 
این فرماندهی هنگام گشت زنی و پایش خودروهای عبوری در حوزه 
استحفاظی خود، به یکدستگاه تریلر مشکوک شدند و آن را متوقف 
کردند. ســرهنگ محمد نوربخش افزود: مأموران در بازرسی از این 
خودرو 22 تن قند و خاک قند کشــف و یک متهم را نیز دستگیر 
کردند. وی گفت: طبق برآورد کارشناسان ارزش این محموله 700 

میلیون ریال است.
قاچاق سکه های تاریخی

ســرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی استان زنجان گفت: 
در پی کســب اطلاعاتی مبنی بر فعالیت دو سودجود در خصوص 
قاچاق اشیاء عتیقه، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
پلیس امنیت عمومی شهرستان خدابنده قرار گرفت. سرتیپ علیرضا 
صالحی ادامه داد: مأموران موفق شدند متهمان را در یک عملیات 

پلیسی دستگیر کنند.
وی با اعلام اینکه مأموران موفق شدند از محل اختفای متهمان 
223 قطعه سکه تاریخی کشف کنند گفت: براساس اعلام کارشناس 
میراث فرهنگی این ســکه ها منقش به تصویر پادشاهان دوره های 

اشکانی است.
انبار چای خارجی لو رفت

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی خمینی شهر گفت: 
»در پــی وصول خبری مبنی بر اینکه متصدی انبار کالایی در انبار 
خود اقدام به نگهداری کالای قاچاق کرده مأموران این شهرســتان 
برای بررسی موضوع پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل اعزام 
شــدند. سرهنگ خســرو احمدی افزود: در بازرسی از انبار مذکور 
تعداد 38 کارتن چای خارجی قاچاق به وزن 380 کیلوگرم کشف 
شد. وی ارزش محموله کشف شده را 90 میلیون ریال اعلام کرد و 
بیان داشت: در این خصوص متصدی انبار و مالک کالا جهت سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند.
کامیون سیگار قاچاق متوقف شد

سرویس شهرستان ها: جانشین فرمانده انتظامی لرستان گفت: 
در پی کسب خبری مبنی بر حمل مقادیری سیگار قاچاق با کامیون 
ایسوزو از استان های جنوبی کشور، مأموران انتظامی پاسگاه »چنار« 

دوره چگنی، موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
ســرهنگ »علی احمدی تبار« افــزود: مأمــوران در عوارضی 
اندیمشک- خرم آباد، مستقر شده و با مشاهده ایسوزو آن را توقیف 

کردند.
جانشین انتظامی لرستان، اظهار داشت: در بازرسی از خودروی 
مذکور دو میلیون و 200 هزار نخ سیگار خارجی قاچاق کشف شد.

احمدی تبار با اشــاره به دستگیری یک متهم در این خصوص، 
گفت: کارشناسان ارزش سیگارهای مکشوفه را سه میلیارد و 300 

میلیون ریال اعلام کردند.
دریا 3 قربانی گرفت

ســاری- ایرنا: دو خواهر شامگاه یکشــنبه در دریای سرخرود 
مازندران گرفتار امواج شده و جان خود را از دست دادند. این حادثه 
در کنار نهر رودخانه هراز و شهرک خصوصی سبزواری اتفاق افتاد 
و 4 دختر به علت آشنا نبودن به فن شنا در این منطقه گرفتار موج 
دریا شده اند.تقی کریمیان رئیس هیئت نجات غریق استان مازندران 
گفت: بلافاصله با حضور یگان امداد و نجات و ناجیان غریق، دو نفر 
از این افراد از مرگ حتمی نجات یافته ولی دو نفر دیگر جان خود 
را از دســت دادند. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری دزفول هم از غرق شدن یک جوان اندیمشکی در رودخانه 
دز خبر داد و گفت: پس از یک ساعت گشت زنی توسط گروه غواصی 
جسد جوان 19 ساله اندیمشکی را در بالادست رودخانه دز در منطقه 

تال خانی پیدا کردند.


